ПРОЕКТ

	Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

муниципальнай пÿдiстiң

депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

___ ___________2016
О внесении изменений в Решение Совета депутатов

муниципального образования г.Саяногорск от 30.05.2013 N 44 "О Порядке определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

Рассмотрев ходатайство постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск по вопросам промышленности, торговли, связи и СМИ   в соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования города Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования города Саяногорск

Р Е Ш И Л:

        Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 30.05.2013 N 44 «О Порядке определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

1. В приложении к решению Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск N 44 абзац 4, пункта 3.1 части 3 порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции изложить в следующей редакции:
- значение расстояния от медицинских организаций до границ прилегающих территорий составляет 15 метров;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск (Казин С.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск

                    В.В. Ситников

Глава муниципального

образования город Саяногорск

            Л.М. Быков

«_____» ___________2016 года

№_______